סיפור מעורך השראה
לשולחן השבת

"ה' יתברך ישלים ככל הדרוש"

הרב יוסי גרונר

כאשר נשלחנו, אשתי מריאשי ואני, בתור שלוחי הרבי לשרלוט, צפון קרוליינה, ייסדנו במקום גן ילדים. הגן הצליח מאוד והביקוש הלך וגדל, עד שתוך חמש שנים הרישום היה מעבר ליכולת הקיבול שלנו, והבנו שעלינו למצוא מיקום חלופי.

בשעתו - היה זה בתחילת שנת תשמ"ו (1985) - בנתה הקהילה היהודית המקומית קמפוס ענק שנקרא "פארק שלום", ובתוך האתר הזה עמד מבנה ישן שהתאים לצרכים שלנו ורצינו להשתמש בו עבור הגן שלנו. אולם, נאמר לנו שלא נוכל להשתמש במבנה.

ניסינו כל כיוון אפשרי, אך בכל פעם התשובה הייתה: "זה לא יתאפשר".

כך נמשך המצב כמעט עד לרגע האחרון.

כך הוביל סוף טוב אחד לסוף טוב נוסף. לא פעם נתקלנו בתגובות שרשרת דומות שהתחוללו בעקבות דברים שהרבי עשה או אמר.

אשתי ואני חשנו זכות גדולה על המעורבות הרציפה של הרבי בעבודתנו, וידענו שתמיד נוכל לסמוך על כך.

הרב יוסי ומריאשי גרונר משמשים כשלוחי הרבי לשרלוט, צפון קרוליינה, משנת תש"מ (1980). הרב יוסי הוא בנו של הרב לייבל גרונר, ששימש כמזכירו של הרבי במשך ארבעים וארבע שנים. הוא רואיין בחודש סיון תשע"ג (2013).

מוחפס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות ט"ל 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ט (1978) — הרבי התפלל מעריב מוקדם מהרגיל בגלל ביקורת רפואית שגרתית שנקבעה מראש. אחרי שיצאו הרופאים מחדרו יצא הרבי לקידוש לבנה. מאחר שהשעה כבר הייתה אחרי התחלת סדר הלימוד, הורה הרבי שתלמידי הישיבה לא יצאו באמצע הסדר להשתתף בקידוש הלבנה. " בכסלו

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.